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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   nº 2221/2023, de 27 de julio

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN

Expte.: E7301 - 149/2023-0727094033

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 20 de septiembre de 2023  se  aprobó la relación

provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de

exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación

de reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

diez (10) reclamaciones presentadas por los aspirantes, esto es, Dª Miriam Mejías Rodríguez,

desestimada,  (consultado al Servicio de Informática por la Dirección General de RRHH, no constan errores

en la aplicación); Dª Eva Pérez González, desestimada, (aporta título de Grado en Nutrición Humana, no

título de Técnica/o Especialista en Dietética y Nutrición, exigido para poder participar en la Convocatoria); Dª

Paula Rocha Soto, desestimada, aporta título de   Grado en   Nutrición Humana, no título de Técnica/o

Especialista en Dietética y Nutrición, exigido para poder participar en la Convocatoria); Dª Cristina Gutiérrez

López, inadmitida, (presenta reclamación fuera de plazo el día 03 de octubre de 2023); Dª Wivian Carine

Gadelha de Souza, inadmitida, (presenta reclamación fuera de plazo, el día 20 de septiembre de 2023,

el   mismo día de la publicación de la Resolución de admitidos y excluidos provisionales, debiendo

ser   presentada al día siguiente de la publicación); Dª Lidia María Méndez Escobar, presenta dos

reclamaciones, inadmitidas, (presentadas fuera de plazo, el día 20 de septiembre de 2023, el mismo día de la

publicación de la Resolución de admitidos y excluidos provisionales, debiendo ser presentadas al día siguiente

de la publicación); Dª Irene Santana García, inadmitida, (presentada fuera de plazo, el día 20 de septiembre de

2023, el mismo día de la publicación de la Resolución de admitidos y excluidos provisionales, debiendo ser

presentada al día siguiente de la publicación); Dª Alicia Reyes Reyes, inadmitida, presentada  fuera de plazo

el día 01 de octubre de 2023); Dª Tatiana González Sánchez, estimada, (presenta copia del documento de
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abono de las tasas para la expedición de titulación requerida para participar en la Convocatoria);  y una vez

resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la

Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de , contados a partir del día siguiente a la publicación de la5 DÍAS HÁBILES

presente Resolución, para que las personas  ,  puedan presentar las ASPIRANTES ADMITIDAS

 que estimen contra los RECLAMACIONES RESULTADOS PROVISIONALES DE LA BAREMACIÓN

.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la    en el proceso selectivo cabe interponer EXCLUSIÓN DEFINITIVA recurso contencioso-

 ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien administrativo
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  ante la Dirección General de Recursos Humanos delpotestativamente RECURSO DE REPOSCIÓN 

Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0454* ACEITON MENDEZ, MARIA DEL CARMEN

****9723* ACOSTA JIMENEZ, CLAUDIA

****4223* ALBA DIAZ, MARIA LUISA

****2744* ALBELO DAVILA, MARIA

****9884* ALVAREZ GONZALEZ, MONICA

****3029* ARBELO CABEZA, SAMUEL

****9517* ARBELO HIERRO, EDUARDO JOSE

****6610* ASCARIZ PEITEADO, JORGE MIGUEL

****3903* BAUTE MARTIN, PAULA

****3267* BEN MOHAMED PEREZ, AFRA

****8092* BENITEZ DOMINGO, PATRICIA DEL CARMEN

****1953* BOHORQUEZ POZO, SARA MARIA

****8250* CAMPOS CONSUEGRA, MICAELA

****8794* CARDOZO ZELAYA, KARINA NOEMI

****3406* CEBOLLA REGAÑO, LOURDES

****6215* CORBACHO VELA, MARIA DEL MAR

****7272* CUBAS SANTOS, YURENA

****0306* DE LA ROSA LOPEZ, MARIA GORETTI

****2613* DELGADO LLAMAS, FRANCISCO

****6470* DENIZ RIVERO, DAVID

****8936* DIAZ LEON, LAURA

****0807* DIAZ RODRIGUEZ, ADTEMEXI

****2081* ESPINEL VEGA, MARIA YLENIA

****2961* FARRES FABREGAS, MIREIA

****4099* FIGUEROA LOPEZ, TANIA

****5677* GARCIA CADENAS, SILVIA

****0040* GARCIA CUÑARRO, ELISA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0530* GARCIA FLORES, VERONICA

****6946* GARCIA SAAVEDRA, JUDITH

****4781* GOMEZ ALGUACIL, EUFRASIO

****5740* GOMEZ NESTAR, ESPERANZA

****7100* GONZALEZ CAZORLA, NATALIA

****1544* GONZALEZ DE LEON, PAOLA

****7338* GONZALEZ DONATE, IRIS

****6239* GONZALEZ MENDEZ, DACIL

****8105* GONZALEZ MOLERO, PATRICIA

****3095* GONZALEZ PEREZ, BENITO

****2588* GONZALEZ PEREZ, LAURA

****2424* GONZALEZ SANCHEZ, TATIANA

****5432* GONZALEZ ZAMORA, ANA MARIA

****1818* GUIANCE GOMEZ, LIDIA MARIA

****3670* HENRIQUEZ MARTIN, NATALIA

****8423* HERNANDEZ ALONSO, NOEMI

****6821* HERNANDEZ ALVAREZ, LUZ NAILA

****1543* HERNANDEZ MORENO, OMAIRA

****2405* HERNANDEZ PEREZ, SILVIA

****7850* LUGO GARCIA, ESTHER LIDIA

****8212* LUIS BRAVO, ELISABET

****0017* MALLO MARIÑAS, ANA CRISTINA

****9343* MARIA LAZARO, MARIA ARANZAZU

****8511* MEDINA PLASENCIA, YASMINA

****3608* MESA LUIS, CATHAYSA

****7391* MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL

****4601* NARANJO CASAS, FRANCISCO ATANASIO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****1636* NARANJO SANTANA, RITA MILAGROSA

****3918* OCANA ALVAREZ, NOELIA

****0712* OLIVA RAMOS, ROCIO

****6045* ORTEGA MORENO, MARIA LUISA

****2100* PADRON PADILLA, PEDRO RAMON

****5490* PEREZ BRENES, MARIA ROSARIO

****9869* PEREZ GARCIA, CLAUDIA

****8284* PEREZ GARCIA, ISABEL MARIA

****7310* PEREZ PADRON, ALEJANDRO JULIO

****6779* PEREZ QUINTERO, MIRIAN

****2368* QUINTERO NEGRIN, MARIA DEL CARMEN

****5358* RAMOS OLIVARES, JOUBERT JONAS

****3425* RODRIGUEZ ARBELO, MARIA ARACELI

****5909* RODRIGUEZ MARQUEZ, MARGARITA

****3450* RODRIGUEZ MELIAN, ANA MARIA

****0165* RODRIGUEZ VARGAS, MARTA

****7319* SANTANA DOMINGUEZ, JONATHAN DANIEL

****3367* SANTOS FUENTES, TATIANA

****1789* SEMO FRANCO, ALEXANDER

****3743* SUAREZ GONZALEZ, MIDALIS

****9027* TORRELLAS ROMAN, LAURA

****7518* VAZQUEZ SALAZAR, JANIRE

****0873* VEGA CUBAS, CRISTO YONATAN

****9718* VIERA SANTANA, INMACULADA CONCEPCION

****1698* YANES GONZALEZ, ELISENDA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN (02/08/2023 - 30/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7338* BARROSO JIMENEZ, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2392* BRITO RODRIGUEZ, AMANDA ESTEFANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9726* DE SOUSA FERRER, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1637* GADELHA DE SOUZA, WIVIAN CARINE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2647* GUANCHE GONZALEZ, MARIA RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1711* GUTIERREZ LOPEZ, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1049* LOPEZ SEGURA, ZULEYMA AZAHARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9694* MENDEZ ESCOBAR, LIDIA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8074* MILAN GALINDO, ARIADNA TERESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8237* MORELL SANCHEZ, JULIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0345* PEREZ DEL RIO, NATALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7708* PEREZ GONZALEZ, EVA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1592* RAMOS HERNANDEZ, JENNIFER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6983* REYES REYES, ALICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5312* ROCHA SOTO, PAULA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8326* RODRIGUEZ MARTIN, PAULA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2208* SANCHEZ ZABALLOS, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4788* SANTANA GARCIA, IRENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3418* SUAREZ PINERO, MARIA MONSERRAT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1749* YANES HERNANDEZ, ANA ALICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ACEITON MENDEZ, MARIA DEL CARMEN ****0454* 0,0000 0,0000 2,4350 0,0000 0,0000 2,4350 1,3100 1,3100 0,0000 0,1540 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,5763 3,0960 0,2500 0,0000 0,0000 0,2000 11,1540 14,8990

ACOSTA JIMENEZ, CLAUDIA ****9723* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALBA DIAZ, MARIA LUISA ****4223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALBELO DAVILA, MARIA ****2744* 1,2058 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2058 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3650 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 5,8400 9,4258

ALVAREZ GONZALEZ, MONICA ****9884* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300

ARBELO CABEZA, SAMUEL ****3029* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARBELO HIERRO, EDUARDO JOSE ****9517* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 1,1800 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6000 12,7800

ASCARIZ PEITEADO, JORGE MIGUEL ****6610* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8189 3,1648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9837 7,7137

BAUTE MARTIN, PAULA ****3903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

BEN MOHAMED PEREZ, AFRA ****3267* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300

BENITEZ DOMINGO, PATRICIA DEL CARMEN ****8092* 7,0347 0,0000 6,2417 0,0000 0,0000 13,2764 0,6600 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0483 7,5250 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 24,9364

BOHORQUEZ POZO, SARA MARIA ****1953* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000

CAMPOS CONSUEGRA, MICAELA ****8250* 2,4672 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4672 1,5300 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 9,0495 5,2288 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,3250 15,3222

CARDOZO ZELAYA, KARINA NOEMI ****8794* 1,1780 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1780 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8150 12,1230

CEBOLLA REGAÑO, LOURDES ****3406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,9700 0,0000 0,0140 0,0490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6775 1,0961 0,2500 0,0000 0,0172 0,0000 11,0630 12,0330

CORBACHO VELA, MARIA DEL MAR ****6215* 7,5293 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5293 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,8000 5,7878 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 18,5293

CUBAS SANTOS, YURENA ****7272* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0758 6,2857 0,0000 0,1250 0,0000 0,2000 12,0000 14,0000

DE LA ROSA LOPEZ, MARIA GORETTI ****0306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,1650 1,8146 0,0860 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 13,1600

DELGADO LLAMAS, FRANCISCO ****2613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,7476 0,5160 0,2500 0,0000 0,0000 0,5000 11,0000 13,5000

DENIZ RIVERO, DAVID ****6470* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8900 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 10,2650 11,3750

DIAZ LEON, LAURA ****8936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

DIAZ RODRIGUEZ, ADTEMEXI ****0807* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

ESPINEL VEGA, MARIA YLENIA ****2081* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,4690 2,8490

FARRES FABREGAS, MIREIA ****2961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900

FIGUEROA LOPEZ, TANIA ****4099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3914 3,8700 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 5,8864 7,6664

GARCIA CADENAS, SILVIA ****5677* 0,7779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7779 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7500 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,2800 13,1679

GARCIA CUÑARRO, ELISA ****0040* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3372 13,6310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000
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GARCIA FLORES, VERONICA ****0530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

GARCIA SAAVEDRA, JUDITH ****6946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOMEZ ALGUACIL, EUFRASIO ****4781* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0896 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0896 2,9196

GOMEZ NESTAR, ESPERANZA ****5740* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,3916 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,0000

GONZALEZ CAZORLA, NATALIA ****7100* 6,4013 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4013 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 6,6317 19,8230 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 11,2500 20,6513

GONZALEZ DE LEON, PAOLA ****1544* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300

GONZALEZ DONATE, IRIS ****7338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,1100 4,1100

GONZALEZ MENDEZ, DACIL ****6239* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300

GONZALEZ MOLERO, PATRICIA ****8105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400

GONZALEZ PEREZ, BENITO ****3095* 1,3336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3336 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1600 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 5,5100 8,9736

GONZALEZ PEREZ, LAURA ****2588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0578 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0578 4,0578

GONZALEZ SANCHEZ, TATIANA ****2424* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000

GONZALEZ ZAMORA, ANA MARIA ****5432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

GUIANCE GOMEZ, LIDIA MARIA ****1818* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

HENRIQUEZ MARTIN, NATALIA ****3670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,9131 6,9316 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,7500

HERNANDEZ ALONSO, NOEMI ****8423* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800

HERNANDEZ ALVAREZ, LUZ NAILA ****6821* 0,0167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0167

HERNANDEZ MORENO, OMAIRA ****1543* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 4,2212 7,0812

HERNANDEZ PEREZ, SILVIA ****2405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500

LUGO GARCIA, ESTHER LIDIA ****7850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0800 0,0000 0,0280 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4733 3,9164 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,1080 13,3580

LUIS BRAVO, ELISABET ****8212* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1204 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1204 3,1204

MALLO MARIÑAS, ANA CRISTINA ****0017* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 1,4100 0,0000 0,0840 0,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1492 20,1240 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,2590 12,6690

MARIA LAZARO, MARIA ARANZAZU ****9343* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5648 1,8404 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 11,0000 13,5800

MEDINA PLASENCIA, YASMINA ****8511* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

MESA LUIS, CATHAYSA ****3608* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 1,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 0,3750 2,1950

MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL ****7391* 5,5567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5567 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6317 17,4150 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 19,5567

NARANJO CASAS, FRANCISCO ATANASIO ****4601* 0,0000 0,0000 10,8517 0,0000 0,0000 10,8517 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2017 1,6942 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 3,0679 15,9796

NARANJO SANTANA, RITA MILAGROSA ****1636* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7647 7,9550 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 12,8800

OCANA ALVAREZ, NOELIA ****3918* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0100 5,2100

OLIVA RAMOS, ROCIO ****0712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500

ORTEGA MORENO, MARIA LUISA ****6045* 0,1167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1167 0,9700 0,9700 0,0000 0,0000 3,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2518 11,7992 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 12,0000 13,0867

PADRON PADILLA, PEDRO RAMON ****2100* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0898 0,2500 0,1250 0,2500 0,4000 3,1148 5,7448

PEREZ BRENES, MARIA ROSARIO ****5490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
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PEREZ GARCIA, CLAUDIA ****9869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ GARCIA, ISABEL MARIA ****8284* 4,6287 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6287 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7586 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 4,2086 11,8373

PEREZ PADRON, ALEJANDRO JULIO ****7310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ QUINTERO, MIRIAN ****6779* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

QUINTERO NEGRIN, MARIA DEL CARMEN ****2368* 0,0000 0,0000 3,7617 0,0000 0,0000 3,7617 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,0812 11,3929

RAMOS OLIVARES, JOUBERT JONAS ****5358* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ ARBELO, MARIA ARACELI ****3425* 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7682 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 7,0182 7,8282

RODRIGUEZ MARQUEZ, MARGARITA ****5909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ MELIAN, ANA MARIA ****3450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ VARGAS, MARTA ****0165* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800

SANTANA DOMINGUEZ, JONATHAN DANIEL ****7319* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,8493 4,6612 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 5,7005 8,7005

SANTOS FUENTES, TATIANA ****3367* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SEMO FRANCO, ALEXANDER ****1789* 0,0000 0,0222 0,8117 0,0000 0,0000 0,8339 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4156 10,5092 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9248 13,5387

SUAREZ GONZALEZ, MIDALIS ****3743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9577 0,0430 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1007 3,3507

TORRELLAS ROMAN, LAURA ****9027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 9,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 11,0588 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 12,7500

VAZQUEZ SALAZAR, JANIRE ****7518* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0452 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0452 2,6752

VEGA CUBAS, CRISTO YONATAN ****0873* 0,0000 0,0000 1,9733 0,0000 0,0000 1,9733 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4337 3,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4437 8,4170

VIERA SANTANA, INMACULADA CONCEPCION ****9718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

YANES GONZALEZ, ELISENDA ****1698* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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